El finançament està condicionat a atorgament d’un préstec, 
crèdit o subvenció?:  

SÍ ☐     NO ☒ 

6.2. Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’art. 101 i concordants de 
la LCSP, és de cinquanta-cinc mil, noranta, amb vuitanta cèntims (55.090,80€) 

El mètode de càlcul per determinar el VEC és el següent:  

Valor estimat del contracte 

Vigència inicial 60 mesos 45.909,00 € 

Pròrrogues No es preveuen. 0 € 

Modificacions Fins al 20% del preu del contracte. 9.181,80 € 

Primes o pagaments No es preveuen.